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DAĞITIM YERLERİNE

  

T.C. Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü'nün 05.02.2026 tarih 

ve 361774 sayılı yazısına istinaden, 2026 yılı Bölgesel Kariyer Fuarları; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda ve üniversitelerin ev sahipliğinde gerçekleştirilmektedir.

Bu kapsamda, 2026 Trakya Kariyer Fuarı (TRAKYAKAF'26); Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ev 

sahipliğinde ve Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü iş birliğinde, 7–8 Mayıs 2026 tarihlerinde 

Üniversitemiz Merkez Kampüsünde (Süleymanpaşa/Tekirdağ) gerçekleştirilecektir. Fuar kapsamında kurum ve 

kuruluşlara; kendilerini tanıtma, nitelikli adaylarla doğrudan iletişim kurma ve insan kaynağı ihtiyaçlarını 

karşılama imkânı sunulmaktadır.

Bu doğrultuda, İl Müdürlüğünüz bünyesinde görev yapan personel ile ilgili paydaşlara fuarın 

duyurulması ve katılımın sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

 

 

 

 

Detaylı bilgi ve kayıt işlemleri için: https://trakyakaf.nku.edu.tr

Prof. Dr. Murat TAŞAN

Rektör V.
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Dağıtım:

(Tekirdağ İl Sağlık Müdürlüğü)
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(Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

(Tekirdağ İl Müftülüğü)

(Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü)

(Tekirdağ Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü)

(Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü)

(Tekirdağ Ticaret İl Müdürlüğü)
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Konu : Bölgesel Kariyer Fuarları

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

2019 yılından itibaren üniversiteler, kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve meslek odalarının iş

birliğiyle düzenlenmekte olan Bölgesel Kariyer Fuarları, yükseköğretim öğrencileri ile mezunlarının iş

dünyasını yakından tanımalarını sağlamak, istihdam edilebilirliklerini artırmak ve işverenlerle doğrudan

temas kurmalarına imkân tanımak amacıyla hayata geçirilmiştir.

Bugüne kadar kamu kurumları ile özel sektör kuruluşlarının katılımıyla, geniş bir sektörel

yelpazede gerçekleştirilen söz konusu fuarlar; gençlerin kariyer farkındalıklarının artırılmasına, kamu ve

özel sektörün nitelikli iş gücüne erişiminin kolaylaştırılmasına ve kurumların işveren marka değerinin

güçlendirilmesine önemli katkılar sunmuştur.

Gelinen noktada, 2026 yılı Bölgesel Kariyer Fuarları, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, ekte yer alan fuar takvimi doğrultusunda

üniversiteniz ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu fuarlara ilişkin organizasyonların başarılı ve geniş katılımlı bir şekilde

gerçekleştirilebilmesi için anılan Genel Müdürlük tarafından yapılacak yönlendirmeler uyarınca

Kurumunuz tarafından gerekli çalışmaların titizlikle yürütülmesi, paydaş yükseköğretim kurumlarıyla

gerekli koordinasyonun sağlanması, öğrencilerin planlama ve icra süreçlerine dahil edilerek organizasyon

becerisi kazanmalarının temin edilmesi hususlarında gereğini rica ederim.
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DAĞITIM LİSTESİ

Gereği: Bilgi:

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne

İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne
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